]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Fil cuivré SUPRAMIG
LINcoLN ELECTRIC  CREERS

Tableau des références produits

REFERENCE
473505
469746
464235

464236

DIAMETRE

0,8 mm

POIDS
16 kg
16 kg
250 kg

250 kg

Descriptif détaillé

Le fil plein SupraMig est le meilleur choix pour un large
éventail d’applications, telles que le soudage dans
I’'ensemble des secteurs du transport et de I'automobile,
ainsi que le soudage entiérement automatisé de
canalisations et les applications dans le secteur de
I'énergie.

Excellentes caractéristiques de dévidage et grande
régularité des performances de soudage.

Arc et stable, avec trés peu de projections.

Profil de cordon lisse et aspect optimisé.

Disponible dans tous les conditionnements, des bobines
aux flts

FORMAT VENDU PAR
1 bobine 1
1 bobine 1

1 fat 1

1 f(t 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




