

# Fil cuivré SUPRAMIG

LINCOLN ELECTRIC

**LINCOLN®**  
ELECTRIC

## Descriptif détaillé

Le fil plein SupraMig est le meilleur choix pour un large éventail d'applications, telles que le soudage dans l'ensemble des secteurs du transport et de l'automobile, ainsi que le soudage entièrement automatisé de canalisations et les applications dans le secteur de l'énergie.

Excellentnes caractéristiques de dévidage et grande régularité des performances de soudage.  
Arc et stable, avec très peu de projections.  
Profil de cordon lisse et aspect optimisé.

Disponible dans tous les conditionnements, des bobines aux fûts

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE	POIDS	FORMAT	VENDU PAR
473505	0,8 mm	16 kg	1 bobine	1
469746	1 mm	16 kg	1 bobine	1
464235	1 mm	250 kg	1 fût	1
464236	1,2 mm	250 kg	1 fût	1

